ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos treze dias do mês de Junho do ano de 2022, às 12:45 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

https://meet.google.com/rjx-bsgm-tir), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o

sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na

área de ATENÇÃO FISIOTERAPÊUTICA EM APARELHO LOCOMOTOR - 40h, objeto do Edital no 66/2022-

PROGESP, estando presentes: Eleazar Marinho de Freitas Lucena - Presidente CE, Antônio Felipe Lopes Cavalcante

- candidato, Daniel Tezoni Borges - candidato, Karine Josibel Velasques Stoelben - candidata, Letícia Bojikian

Calixtre - candidata,  Sanderson José Costa de Assis - candidato, Wildja de Lima Gomes- candidata. O sorteio resultou

na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato Glauko André de Figueiredo Dantas, 2o) candidato Antônio Felipe

Lopes Cavalcante, 3o) candidata Letícia Bojikian Calixtre, 4º) candidato Sanderson José Costa de Assis, 5º) candidata

Karine Josibel Velasques Stoelben, 6º) candidata Wildja de Lima Gomes, 7º) candidato Daniel Tezoni Borges. Os

referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 14/06/2022

Turno: (   ) Manhã   (X) Tarde   (   ) Noite

Horários

13:00h 1º Candidato Glauko André de Figueiredo Dantas (https://meet.google.com/ioj-xxza-pyo)

14:00h 2º Candidato Antônio Felipe Lopes Cavalcante (https://meet.google.com/uri-sxyn-mrh)

15:00h 3º Candidato Letícia Bojikian Calixtre (https://meet.google.com/pvy-mkvb-xrr)

Link: Sala de espera: https://meet.google.com/emx-ypww-psx

Data: 15/06/2022

Turno: (X) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:00h 1º Candidato Sanderson José Costa de Assis (https://meet.google.com/xgu-tszv-igu)

09:00h 2º Candidato Karine Josibel Velasques Stoelben (https://meet.google.com/fnh-eqcw-hic)

10:00h 3º Candidato Wildja de Lima Gomes (https://meet.google.com/yjh-aggz-uzv)

Link: Sala de espera: https://meet.google.com/xmw-acqn-jhv

Data: 15/06/2022

Turno: ( ) Manhã   (X) Tarde   (   ) Noite

Horários

13:00h 1º Candidato Daniel Tezoni Borges (https://meet.google.com/ito-wchc-bph)

Link: Sala de espera: https://meet.google.com/jmk-axiq-kpo

https://meet.google.com/rjx-bsgm-tir
https://meet.google.com/ioj-xxza-pyo
https://meet.google.com/uri-sxyn-mrh
https://meet.google.com/pvy-mkvb-xrr
https://meet.google.com/emx-ypww-psx
https://meet.google.com/xgu-tszv-igu
https://meet.google.com/fnh-eqcw-hic
https://meet.google.com/yjh-aggz-uzv
https://meet.google.com/xmw-acqn-jhv
https://meet.google.com/ito-wchc-bph
https://meet.google.com/jmk-axiq-kpo

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação do(s)

horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato do

turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Eleazar Marinho de Freitas Lucena, presidente

da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz-RN, 13 de junho de 2022.

________________________

Eleazar Marinho de Freitas Lucena

(UFRN)

PRESIDENTE

________________________

Aline Braga Galvão Silveira Fernandes

(UFRN)

1o EXAMINADOR

_______________________

Catharinne Angélica Carvalho de

Farias (UFRN)

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/06/2022

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 2/2022 - FACISA (10.32)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 17:40 )
ALINE BRAGA GALVAO SILVEIRA FERNANDES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1032531

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 14:39 )
CATHARINNE ANGELICA CARVALHO DE FARIAS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 2212172

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 13:40 )
ELEAZAR MARINHO DE FREITAS LUCENA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1297190

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 13/06/2022

3bd059c2e4

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf